

JENS KØLBÆK ApS

CVR-nr.: 29391041

Genvejen 18
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

jens kølbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS KØLBÆK ApS
Genvejen 18
7451 Sunds
e-mailadresse: jenskolbak@hotmail.com
CVR-nr: 29391041
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Aktiviteten har udviklet sig tilfredsstillende i selskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.015.190	896.029
Personaleomkostninger		-603.819	-632.868
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-303.539	-362.425
Resultat af ordinær primær drift		107.832	-99.264
Andre finansielle omkostninger		-6.464	
Ordinært resultat før skat		101.368	-99.264
Skat af årets resultat		-22.843	
Årets resultat		78.525	-99.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Uddelinger			-55.300
Overført resultat		22.025	-99.264
I alt		78.525	-99.264

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		47.450	47.450
Materielle anlægsaktiver i alt		47.450	47.450
Anlægsaktiver i alt		47.450	47.450
Råvarer og hjælpematerialer		111.447	111.447
Varebeholdninger i alt		111.447	111.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.523	1.092.829
Tilgodehavender i alt		1.416.523	1.092.829
Likvide beholdninger		156.828	30.067
Omsætningsaktiver i alt		1.684.798	1.234.343
AKTIVER I ALT		1.732.248	1.281.793

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		78.989	-99.264
Forslag til udbytte		-56.500	-55.300
Disponible reserver		751.676	850.940
Egenkapital i alt		899.165	821.376
Andre hensatte forpligtelser		10.600	10.600
Hensatte forpligtelser i alt		10.600	10.600
Skyldig selskabsskat		22.843	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.843	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.867	153.635
Skyldig selskabsskat		22.843	0
Skyldig moms og afgifter		202.073	116.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.357	124.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		799.640	449.817
Gældsforpligtelser i alt		822.483	449.817
PASSIVER I ALT		1.732.248	1.281.793

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret